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ROZPIS ROZPOCTU NA ROK 2018 - OBEC TRNOVA

Clenéni dle polozek

Prijmy rozpoctu:
Nazev: castka Polozka Poznamky:

Danové prijmy, poplatky, prijaté transfery (Celkem: 11.299.000,- + dotace 803.000,-)

Dan z pt. fyzickych osob ze zavislé ¢innosti 2 200 000,00 K¢& 1111
Dan z pt. fyzickych osob ze samostatné vydélecné Cin. 40 000,00 K¢ 1112
Dan z pt. fyzickych osob z kapitalovych vynosi 200 000,00 K¢& 1113
Dan z ptijmi pravnickych osob 2 300 000,00 K¢ 1121
Dan z piijmi pravnickych osob za obec 200 000,00 K¢ 1122
Daii z ptidané hodnoty 4 600 000,00 K¢ 1211
Odvody za odnéti pozemki plnéni funkce lesa 100 000,00 K¢ 1335
Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu 650 000,00 K¢ 1340
Poplatek ze psit 19 000,00 K¢& 1341
Poplatek za uzivani vetejného prostranstvi 5 000,00 K¢ 1343
Dan z hazardnich her 30 000,00 K¢ 1381
Spravni poplatky 15 000,00 K¢ 1361
Dan z nemovitych véci 480 000,00 K¢ 1511
Ptijmy z tthrad dobyvaciho prostoru 300 000,00 K¢ 1356
Neinvesti¢ni ptijaté dotace ze SR (Kraj) bude upraveno 160 000,00 K¢ 4112
dotace MZP na revitalizaci ¢p.357-komplex.re$ni energ.nar.budovy 803 000,00 K¢ 4216

Podpora ostatnich produk¢nich ¢innosti § 1032 (Celkem: 1.500,-)
ostatni nedaniové piijmy j.n. 1 500,00 K¢ 2329

rozpis rozpoctu na rok 2018



Pitna voda §2310 (Celkem: 167.000,-)

Ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku

Ptijmy z prondjmu movitych véci — vodovod —Vodarny
piijaté nekapitalové prispévky a ndhrady (odkalovani)

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod §2321 (Celkem: 283.700,-)
Ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki (ukonceni-nasl.Vodarny)

piijmy z najmu - cov od Vodarny a obci Buci a KraSovice
Splatkové kalendare — ptipojky kanaliza¢ni

Divadelni ¢innost §3311 (Celkem: 3.000,-)
Ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkii

Ostatni zalezZitosti kultury §3319 (Celkem: 8.000,-)
piijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkl — vstupy

Zalezitosti kultury, cirkvi a sdél. prostredki §3399 (Celkem: 200,-)

ptijmy z poskytovani sluZeb a vyrobkl — vstupy

Vyuziti volného ¢asu déti §3421 (celkem: 2.000,-)
piijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkl — vstupy
dary

Nebytové hospodarstvi §3613 (Celkem: 203.300,-)
Ptijmy z prondjmu ostatnich nemovitosti cca

CSAD

- ABV

- C.POSTA

- Ancinec/PIZZA

- ELEMONTA

290 ptizemi

rozpis rozpoctu na rok 2018

25 000,00 K¢
32 000,00 K¢
110 000,00 K¢

130 000,00 K¢
143 700,00 K¢
10 000,00 K¢

3 000,00 K¢

8 000,00 K¢

200,00 K¢

1 000,00 K¢
1 000,00 K¢

203 300,00 K¢

2111
2133
2324

2111
2132
2324

2111

2111

2111

2111
2321

2132 ROZDELENI:

12 000,00 K¢
60 000,00 K¢
22 400,00 K¢
24 000,00 K¢
66 864,00 K¢
18 000,00 K¢



Pohtebnictvi §3632 (Celkem: 20.000,-)

Piijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki 20 000,00 K¢
Komunalni sluzby a izemni rozvoj jn. §3639 (Celkem: 4.039.900,-)

Ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku 10 000,00 K¢
Ptijmy z prondjmu pozemkt 4 900,00 K¢
vécna bfemena 5 000,00 K¢
pfijmy z prodeje krat.a drobn.majetku(290) 20 000,00 K¢
prodej pozemku 4 000 000,00 K¢
Vyuzivani a zneSkodiiovani komunalnich odpadi §3725 (Celkem: 80.000,-)

Ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki (EKO KOM) 80 000,00 K¢
Cinnost mistni spravy §6171 (Celkem: 1.500,-)

Piijmy z poskytovani sluZzeb a vyrobki 1 000,00 K¢
Ostatni nedanové ptijmy (tabulky ¢p) 500,00 K¢
Obecné piijmy a vydaje z finan¢nich operaci §6310 (Celkem: 3.100,-)

BU CSOB ptijmy z trokii 231 10 1 000,00 K¢&
Postkonto pfijmy z urokt 231 12 150,00 K¢
Spoi.uéet k CSOB, piijmy z tirokt 321 16 700,00 K¢
Spot.ucet ERA ptijmy z urokt 231 17 300,00 K¢
CSOB Municip. Piijmy z trokt 231 20 50,00 K¢&
Ceska spotitelna BU 231 21 900,00 K¢
PRIJIMY 2018 (16.112.200,-+dotace-803.000,-) 16 915 200,00 K&

rozpis rozpoctu na rok 2018

2111

2111
2131
2119
2310
3111

2111

2111
2329

2141
2141
2141
2141
2141
2141



Vydaje rozpoctu:

Nazev:

Podpora ost. produkénich. ¢in. §1032 Celkem: 10.000,-)
Ostatni osobni vydaje - profezavka lesniho porostu

Silnice §2212 (Celkem: 7.251.240,-)
Ostatni osobni vydaje

DDHM-dals$i nadoby posyp MK
Nékup materidlu jinde nezatazeny
uroky

sluzby penéznich ustavi

Néjemné — snéhova radlice

Nékup ostatnich sluzeb

Opravy a udrz. MK

pasport dopr.znaceni

Stavby — rekonstrukce komunikace-aktualizace PD (1a,4)

Provoz verejné silni¢ni dopravy §2221 (Celkem: 105.000,-)
nakup materialu
PD — prtitah obci popt. zastavka

Dopravni obsluZnost §2292 (Celkem: 43.900,-)
vydaje na uzemni dopravni obsluznost

Pitna voda §2310 (Celkem: 687.000,-)
Ostatni osobni vydaje

sluzby

Opravy a udrz.(fin.plan obnovy vod.)

rozpis rozpoctu na rok 2018

10 000,00 K¢

10 000,00 K¢

35 000,00 K¢

15 000,00 K¢

85 000,00 K¢
240,00 K¢

1 000,00 K¢

75 000,00 K¢
500 000,00 K¢
30 000,00 K¢

6 500 000,00 K¢

5 000,00 K¢
100 000,00 K¢

43 900,00 K¢

2 000,00 K¢
10 000,00 K¢
675 000,00 K¢

polozka

5021

5021
5137
5139
5141
5163
5164
5169
5171
5179
6121

5139
6121

5193

5021
5169
5171

poznamka



Odvadéni a ¢iSténi odpadnich vod a nakladani s kaly §2321 (Celkem: zatim 35.000,-

Nakup ost.sluzeb
Piedskolni zafizeni §3111 (Celkem: 5.000,-)
Vécné dary /Maskarni bal/

Zakladni Skoly — prvni stupen — naSe §kola §3117 (Celkem: 1.869.600,-)

audit skola

ostatni sluzby - Giprava parkové zelen¢

Vécné dary (Zakonceni Skolniho roku 3.500,- + den ucitelti 1100,-)
Neinv. pfisp. zfizenym PO

opravy-vymeény-dverie,el.

chodnik ke Skole - mozna lepsi §2212

Divadelni ¢innost §3311 (Celkem:
Neinvest. transfer obanskym sdruzenim (TRUS)-zatim spole¢ny §3429

Cinnosti knihovnické §3314 (Celkem: 201.500,-)
Ostatni osobni vydaje

Povinné pojistné na socialni zabezpeceni
Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Knihy, u¢ebni pomticky a tisk

drobny hmotny majetek

Nakup materidlu jinde nezafazeny

Studené voda

El. energie - celd budova (spH, PIzzA knihovna)
postovni sluzby

sluzby-revize

Opravy

Cestovné

Pohosténi

rozpis rozpoctu na rok 2018

35 000,00 K¢

5 000,00 K¢

15 000,00 K¢

100 000,00 K¢
4 600,00 K¢

1 050 000,00 K¢

400 000,00 K¢
300 000,00 K¢

0,00 K¢

45 000,00 K¢
10 000,00 K¢
4 000,00 K¢
20 000,00 K¢
20 000,00 K¢
4 000,00 K¢
2 000,00 K¢
75 000,00 K¢
100,00 K¢
700,00 K¢

20 000,00 K¢
400,00 K¢
300,00 K¢

5169

5194

5166
5169
5194
5331
5171
6121

5222

5021
5031
5032
5136
5137
5139
5151
5154
5161
5169
5171
5173
5175



Ostatni zalezitosti kultury §3319 (Celkem: 83.000,-)

Ostatni osobni vydaje (kronikar) 10 000,00 K¢
odmény za uziti duSevniho vlastnictvi (OSA) 3 000,00 K¢
material 15 000,00 K¢
ost.sluzby-kult.vybor ¢ast (doprava zajezd, vystoup.atd.) 50 000,00 K¢
pohosténi 4 000,00 K¢
vécné dary 1 000,00 K¢

Rozhlas a televize §3341 (Celkem: 20.000,-)
vydaje na dodavatelské zajisténi opravy a udrzby 20 000,00 K¢

Ostatni zalezZitosti kultury — obanské zalezitosti §3399 (Celkem: 30.000,-)
reklamni predméty se znakem obce 20 000,00 K¢
Vécné dary (vitani ob&ank, jubilea atd) 10 000,00 K¢&

Sportovni zafizeni v majetku obce §3412 (celkem :130.000,-)
sportovni hiisté¢ vicetcelové 130 000,00 K¢

Ostatni télovychovna §3419 (Celkem: 5.000,-)
vécné dary 5 000,00 K¢

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze § 3421 (Celkem: 173.500,-)

drobny dlouhodoby hmotny majetek 50 000,00 K¢
akce déti (Cast Kult. Vybor, poh.les atd) 10 000,00 K¢
revize 5 000,00 K¢
vydaje na pohosténi 5 000,00 K¢
pohadkovy les 3 500,00 K¢
détskeé hristé-nové prvky 100 000,00 K¢

Zijmova ¢innost — spolky §3429 (Celkem: 200.000,-)
prispévek pro vSechny spolky -dle Zadosti pak rozd¢lit na § 200 000,00 K¢

rozpis rozpoctu na rok 2018

5021
5041
5139
5169
5175
5194

5171

5139
5194

6121

5194

5137
5139
5169
5175
5194
6121

5222



Verejné osvétleni § 3631 (Celkem: 710.000,-)
material

Elektricka energie

sluzby

Opravy a udrzovani — splatky VO KC el.
Investice VO — nova mista,rekonstrukce,PD

Pohi‘ebnictvi §3632 (Celkem: 60.000,-)
ostatni osobni naklady

DDHM 3000-40000,-

Studena voda

Opravy

Uzemni planovani §3635 (Celkem: 50.000,-)
investice (ptip. ptipojky)

10 000,00 K¢
100 000,00 K¢
50 000,00 K¢
150 000,00 K¢
400 000,00 K¢

3 000,00 K¢
5 000,00 K¢
2 000,00 K¢
50 000,00 K¢

50 000,00 K¢

Komunalni sluzby, obecni majetek, pozemky §3639 (Celkem: 4.766.330,-)

ostatni osobni vydaje - brigady
DHDM (3000-40000,-)

Nakup materialu

Voda (181, 267)

plyn 357

Elektricka energie

najem 88/103

pravni sluzby-poz.

Nakup sluzeb ost.

Opravy (obecni majetek napt. 267)
ostatni nakupy

Platby dani a poplatkti

platby dani a poplatkii-kraji,obcim a st.f.

30 000,00 K¢
50 000,00 K¢
30 000,00 K¢
3 000,00 K¢

1 000,00 K¢
30 000,00 K¢
1 330,00 K¢
100 000,00 K¢
600 000,00 K¢
300 000,00 K¢
10 000,00 K¢
10 000,00 K¢

1 000,00 K¢

rozpis rozpoctu na rok 2018

5139
5154
5169
5171
6121

5021
5137
5151
5171

6121

5021
5137
5139
5151
5153
5154
5164
5166
5169
5171
5179
5362
5365



projekty
investice ob. majetek ¢p.357/267
nakup pozemki UZSVM, SPU ob¢ané

Sbér a odvoz nebezpecnych odpadii §3721 (Celkem: 12.000,-)

Nakup sluzeb

Sbér a odvoz komunalnich odpadu §3722 (Celkem: 965.000,-)

Ostatni osobni vydaje
Nakup ost. sluz.
H. Bfiza — sbérny dvur

Ostatni nakladani s odpady § 3729 (Celkem: 500.000,-)
sluzby - asanace starych skladek

Ostatni ochrana pudy a spodni vody j. n. §3739 (Celkem: 2.000,-)

nakup ostatnich sluzeb - opatieni - ¢erné skladky

Ochrana drihi a stanovist’ §3741 (Celkem: 22.000,-)
nakup materiélu j.n.
nakup ostatnich sluzeb - napt. umisténi toulavych psi

Protierozni, lavinova i pozarni ochrana §3744 (Celkem: 104.000,-)

sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci -srazZkomér
nakup ostatnich sluzeb
ostatni ndkup dlouh. nehm. majetku

Péce o vzhled obci a verejnou zelen §3745 (Celkem: 909.000,-)

Platy zaméstnancti v pracovnim pomeéru
Ostatni osobni vydaje
Povinné pojistné na socialni zabezpeceni

rozpis rozpoctu na rok 2018

100 000,00 K¢
3 100 000,00 K¢
400 000,00 K¢

12 000,00 K¢

5 000,00 K¢
950 000,00 K¢
10 000,00 K¢

500 000,00 K¢

2 000,00 K¢

2 000,00 K¢
20 000,00 K¢

2 000,00 K¢
2 000,00 K¢
100 000,00 K¢

340 000,00 K¢
150 000,00 K¢
90 000,00 K¢

6119
6121
6130

5169

5021
5169
5365

5169

5169

5139
5169

5162
5169
6119

5011
5021
5031



Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Pradlo, odév a obuv

DHDM

Nakup materialu

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby skoleni a vzdélavani

Nékup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

studie - zelenl vefejna

Zavizeni pro déti vyZadujici okamZitou pomoc § 4324 (Celkem: 2.000,-)
Vécné dary - DD

PoZarni ochrana -dobr. Cast §5512 (Celkem: 150.000,-)
refundace OON

refundace OON - pojistné

JSDH - Ochranné pomiicky

JSDH - Pradlo, od¢év a obuv

JSDH - DDHM

JSDH - Material

JSDH - Pohonné hmoty a maziva

JSDH - Pojisténi hasici

JSDH - Sluzby Skoleni a vzdélavani

ostatni sluzby /napt.revize atd)

JSDH - Opravy a udrZzovani

pohosténi

platby dani a poplatki

SDH - Neinv. transfer obanskym sdruzenim-zatim vSe na §3429

Zastupitelstvo obce §6112 (Celkem: 1.037.000,-)
ostatni platy - refundace

rozpis rozpoctu na rok 2018

40 000,00 K¢
10 000,00 K¢
35 000,00 K¢
30 000,00 K¢
50 000,00 K¢

4 000,00 K¢
40 000,00 K¢
70 000,00 K¢
50 000,00 K¢

2 000,00 K¢

5 000,00 K¢
2 000,00 K¢
20 000,00 K¢
10 000,00 K¢
20 000,00 K¢
20 000,00 K¢
20 000,00 K¢
12 000,00 K¢
1 000,00 K¢
8 000,00 K¢
30 000,00 K¢
1 000,00 K¢
1 000,00 K¢
0,00 K¢

10 000,00 K¢

5032
5134
5137
5139
5156
5167
5169
5171
5179

5194

5019
5039
5132
5134
5137
5139
5156
5163
5167
5169
5171
5175
5365
5222

5019



Platy a odmény €lenti zastupitelstva obce
Povinné pojistné na socialni zabezpeceni

Povinné pojistné na veifejné zdravotni pojisténi

refundace — odvody

Volby - prezident CR §6118 UZ98008 (Celkem: 26.200,-)

ostatni osobni vydaje
nakup materialu
postovni sluzby
cestovneé

vydaje na pohosténi

Cinnost mistni spravy §6171 (Celkem: 1.401.000,-)

Platy zamé&stnancii v pracovnim poméru
Ostatni osobni vydaje
Povinné pojistné na soc. zabezpeceni

Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojiSténi
Ostatni povinné pojistné placené zameéstnavatelem

Ochranné pomiicky

léky a zdravotnicky material

Pradlo, odév a obuv

Knihy, u¢ebni pomtcky a tisk

DDHM (kanc.starosty,ufedni deska atd.
Nékup materidlu jinde nezatazeny
Studena voda

Plyn

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Konzulta¢ni, poradenské a pravni sluzby

10

rozpis rozpoctu na rok 2018

800 000,00 K¢
160 000,00 K¢
62 000,00 K¢
5 000,00 K¢

15 000,00 K¢
8 000,00 K¢
200,00 K¢

1 000,00 K¢
2 000,00 K¢

370 000,00 K¢
60 000,00 K¢
100 000,00 K¢
40 000,00 K¢
7 000,00 K¢

1 000,00 K¢

4 000,00 K¢

1 000,00 K¢
10 000,00 K¢
50 000,00 K¢
100 000,00 K¢
20 000,00 K¢
35 000,00 K¢
10 000,00 K¢
13 000,00 K¢
10 000,00 K¢
30 000,00 K¢
20 000,00 K¢

5023
5031
5032
5039

5021
5139
5161
5173
5175

5011
5021
5031
5032
5038
5132
5133
5134
5136
5137
5139
5151
5153
5154
5156
5161
5162
5166



Sluzby skoleni a vzdélavani

sluzby IT

Nékup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Programové vybaveni

Cestove

Pohosténi

Ugastnické poplatky/konference

Ostatni nakupy j. n.
Ost.neinvest.dotace-SMOPK,SMOCR,Sev.Plz.
Neinvesti¢ni transf. obcim-ptestupky H. Biiza

kolky

Finan¢ni operace §6310 (Celkem: 5.900,-)
Poplatky bankovni — BU 231 10 - 3000.-
Poplatky bankovni — Postkonto 23112 -2500,-
Poplatky bankovni — CNB DOTACE 231 19 - 200,-
poplatky bankovni - CSOB 23120 - 200,-

Pojisténi funkéné nespecifikované §6320 (Celkem: 100.000,-)
Pojisténi majetku obce

Ostatni finan¢ni operace §6399 (Celkem: 500.000,-)
Platby dani a poplatki (DPPO Obec, DPH-PDP)
platby dani a poplatki kraj., obcim a st.f.

11

10 000,00 K¢
70 000,00 K¢
80 000,00 K¢
250 000,00 K¢
50 000,00 K¢
1 000,00 K¢
12 000,00 K¢
3 000,00 K¢
30 000,00 K¢
10 000,00 K¢
3 000,00 K¢
1 000,00 K¢

5900,00 K¢

100 000,00 K¢

300 000,00 K¢
200 000,00 K¢

VYDAJE 2018

22 172 170,00 K&

Rozdil piiyjmy-vydaje = schodek 5.256.970,-

rozpis rozpoctu na rok 2018

5167
5168
5169
5171
5172
5173
5175
5176
5179
5229
5321
5361

5163
5163
5163
5163

5163

5362
5365
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Financovani - splatky uvéru MK /8124 1 602 000,00 K&

schodek P-V -5.256.970,- hrazen ze zustatki na uctech k 31.12.2017
splatky tvéru v r. 2018- 1.602.000,- bude hrazeno ze zust.na uc¢tech k 31.12.2017

16112200 piijmy
803000 dotace piijmy
22172170 vydaje
1602000 financovani

Pro porovnani: schvaleny rozpocet rok 2017 je na www.trnova.cz/dokumenty
Cerpani rozpo&tu 2017 véetnd zapracovanych rozpodétovych opatieni je v rozklikavacim rozpodtu - Gerpani k datu sestavovani navrhu rozpoétu 2018

rozpis rozpoctu na rok 2018
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rozpis rozpoctu na rok 2018



